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دوچرخه سواری در روستای قلعه زری

رحمان – مسابقات دوچرخه سواری به مناسبت هفته جوان در روستای معدن قلعه زری برگزار شد. 
»خراشادی«مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان خوسف گفت: به مناسبت بزرگداشت هفته جوان 
مسابقات دوچرخه سواری بین دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی روستای معدن قلعه زری برگزار و به 

نفرات اول هر مقطع تحصیلی جوایزی اهدا شد.

پیاده روی خانوادگی در روستای اسفشاد
همایش پیاده روی خانوادگی اسفشاد با همکاری دهیاری و شورای اسلامی روستا، هیئت های ورزش 
همگانی و روستایی و اداره ورزش و جوانان شهرستان قاینات با حضور گسترده اهالی اسفشاد از این روستا 

تا مزار بی بی زبیده خاتون برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در پایان این همایش به شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.

صعود به قله ۴ هزار متری جوپار
صبا- شش کوهنورد گروه کوهنوردی آریای شهرستان بیرجند به قله چهار هزار و 135 متری جوپار 
شهرستان کرمان صعود کردند. به گزارش خبرنگار ما در این صعود که به مناسبت میلاد امام عصر)عج( و 
هفته معلم انجام شد، »جعفری«، »نیما یساری«، »علی نیکبخت«، »اسدا...محمدی«، »محمد شکیبی« و 

»محمدرضا خزاعی« حضور داشتند.

جام رمضان فوتسال در نهبندان برگزار می شود
زهرایی- مسابقات فوتسال جام رمضان در نهبندان برگزار می شود. رئیس هیئت فوتبال نهبندان با بیان 

این مطلب به »خراسان جنوبی«گفت: مراحل ثبت نام تیم ها در این رقابت ها انجام می شود.
به گفته »روشندل« سال های گذشته به طور متوسط در این رقابت ها 12 تیم حضور داشتند که امید است 

امسال هم این تعداد تیم در رقابت ها شرکت کنند.

جشنواره بازی های بومی و محلی آخر هفته در مود
زهرایی - جشنواره بازی های بومی و محلی استان 20 و 21 اردیبهشت ماه جاری به میزبانی شهرستان 

سربیشه در مود برگزار می شود.
رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« 
از حضور چهار تیم از شهرستان سربیشه و 15 تیم از سایر شهرستان ها در این جشنواره خبر داد و گفت: این 

جشنواره با حضور حدود 400 ورزشکار در دو بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد.
به گفته »شفیعی« هفت سنگ، دال پلان، طناب کشی، چوب کشی، گانیه و تیر و کمان رشته های ورزشی 

این جشنواره خواهد بود.

ورزشکاران استان به رقابت های کشوری بوچیا می روند 
ورزشکاران خراسان جنوبی برای شرکت در مسابقات قهرمانی بوچیای کشور به استان گلستان اعزام می 
شوند. رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان با اعلام این خبر گفت: »حسین قنبری«، »حسن 
آردی«، »مجید خسروی« و »مجید احمدی« به سرپرستی »علی علائیان« اعضای تیم استان در این رقابت ها 
را تشکیل می دهند.  به گفته »شریعتی« این دوره از مسابقات 22  تا 26 اردیبهشت ماه جاری به میزبانی 

بابلسر استان گلستان برگزار می شود.

برترین های پینگ پنگ درح
صبا- مسابقات پینگ پنگ فرهنگیان و دانش آموزان بخش درح شهرستان سربیشه گرامی داشت هفته 

معلم و یادواره شهید بصیری پور با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.
مسئول برگزاری رقابت های پینگ پنگ فرهنگیان و دانش آموزان بخش درح شهرستان سربیشه گفت:در 
پایان رقابت های دانش آموزان که با حضور 68 نفر و به صورت تک حذفی برگزار شد، »رضا کاووسی« از 
دبیرستان شهید احراری عنوان قهرمانی را کسب کرد، »محمد حسین محسنی« از دبیرستان سید پیام 
یعقوبی و »مهدی خدنگی« عنوان دوم و سوم را به دست آوردند. »محسن رمضانی درح« افزود: در رقابت 
های فرهنگیان هم که با حضور 16 نفر انجام شد »مرتضی حسینی« و »مرتضی حداد« عنوان های اول و 

دوم را کسب کردند و عنوان سوم مشترک به »مهدی شریف« و »پوریا حاجیان« تعلق گرفت.

ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر به عنوان بزرگ ترین 
پروژه ورزشی استان بعد از سال ها انتظار و هزینه 
کرد 20 میلیارد تومانی ابتدای سال گذشته افتتاح 
و چند ماه بعد تحویل اداره کل ورزش و جوانان شد، 
ورزشگاهی که به گفته مسئولان حدود 40 درصد 

از سرانه فضای ورزشی استان را تشکیل می دهد.
بدون شک ورزشگاهی با این شرایط، هزینه های 
نگهداری زیادی را هم طلب می کند، هزینه هایی 
که بین 300 تا 400 میلیون تومان در سال برآورد 
می شود و بعد از تحویل ورزشگاه به اداره کل ورزش و 

جوانان باید از منابع داخلی تامین شود.
با توجه به محدودیت منابع مالی حوزه ورزش در 
خراسان جنوبی و توان اندک هیئت ها سوالی که 
در این زمینه مطرح می شود این است که آیا برنامه 

ای برای تامین این هزینه های سنگین وجود دارد به 
نحوی که هم از بودجه نه چندان زیاد ورزش استان 
استفاده شود و هم به نحوی شایسته این مکان مورد 

مراقبت قرار بگیرد؟

فوتبال و دو ومیدانی •
استفاده  مورد  در  استان  فوتبال  هیئت  رئیس 
ورزشکاران این رشته از ظرفیت ورزشگاه 15 هزار 
نفری غدیر با تاکید بر تعامل مطلوب با اداره کل 
ورزش و جوانان گفت: هر زمان که احتیاج به این مکان 
داشته ایم، مسئولان اداره کل ورزش و جوانان نهایت 

همکاری را داشته اند.
»حسن قهوه چی« به سوالی مبنی بر در اختیار گرفتن 
این مجموعه توسط هیئت فوتبال پاسخ داد: این 

مسئله به هیئت پیشنهاد شد و در حال بررسی آن 
هستیم و در صورت موافقت هیئت رئیسه می توانیم 

در آن مستقر شویم.
وی در مورد برنامه های هیئت فوتبال در صورت در 
اختیار گرفتن ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر هم گفت: 
در این صورت برنامه هیئت تکمیل امکانات مورد نیاز 
اردوهای مختلف مانند سلف سرویس و خوابگاه است 
که می تواند انگیزه ورزشکاران رده های مختلف 
سنی تیم ملی، لیگ برتری و دسته یک را برای برپایی 

اردوهای تدارکاتی افزایش دهد.
به گفته وی علاوه بر این می توان از این امکانات در 

موارد دیگر هم درآمدزایی کرد.
به  اشاره  با  هم  استان  ومیدانی  دو  هیئت  رئیس 
همکاری خوب اداره کل ورزش و جوانان گفت: پیست 
تارتان در اختیار هیئت قرار دارد و ورزشکاران تمرین 

های خود را در آن جا انجام می دهند.
 »چاجی« در مورد در اختیار گرفتن ورزشگاه غدیر 
به این  هیئت هم پاسخ داد: با توجه به هزینه بالای 
نگهداری و درآمد اندک این مجموعه در توان هیئت 
نیست این هزینه را تامین کند. وی این نکته را هم 
مطرح کرد که زیرساخت پیست تارتان چندان مرغوب 
نیست که البته اداره کل در حال پیگیری برای رفع 

این نقص است.

نگاه به خارج استان •
مدیر اماکن ورزشی استان هم با بیان این که اولویت 
اول استفاده بهینه از ظرفیت های این ورزشگاه است 
اظهار کرد: در عین حال برای درآمدزایی از این 
وزشگاه برنامه هایی مدنظر قرار دارد که البته نگاه ما 

در این بخش بیشتر به خارج از استان است.
»شیردل« که مدیریت ورزشگاه غدیر را هم بر عهده 
دارد، هزینه نگهداری این مجموعه را حدود 400 
میلیون تومان در سال اعلام کرد و گفت: با توجه به 
محدودیت های مختلفی که در داخل استان وجود 
دارد، این مبلغ را نمی توان از داخل استان تامین کرد 
با این وجود به دنبال طرح هایی هستیم که بتوانیم 
میزبان اردوهای پیش فصل باشگاه های لیگ یک و 

برتر فوتبال و موارد مشابه باشیم.
وی با بیان این که حدود شش ماه است روی این طرح 
ها کار و رایزنی می شود، افزود: البته برای تحقق این 
برنامه ها به برخی زیرساخت ها و همچنین همکاری 
بخش های مختلف نیاز است چون تیمی که برای 
اردو به این ورزشگاه می آید، علاوه بر خود زمین به 
امکاناتی نظیر هتل، استخر، بدنسازی، گردشگری 
و... نیاز دارد که برای تامین آن ها رایزنی با بخش های 

مختلف در حال انجام است.
به گفته وی باید شرایطی ایجاد شود که ورزشگاه غدیر 

جزو انتخاب های تیم های مختلف کشور باشد.
»شیردل« با اشاره به انتخاب شهر سرعین اردبیل 
توسط بسیاری از تیم ها ادامه داد: این انتخاب به 
دلیل قابلیت های زیاد شهر سرعین است که از جمله 
این که دارای ارتفاع است و منطقه ما هم می تواند به 

عنوان محیطی برای بدنسازی در ارتفاع پست و هوای 
خشک مطرح شود.

وی افزود: علاوه بر این می توانیم از فضای بیرونی 
ورزشگاه برای برپایی نمایشگاه های مختلف استفاده 

کنیم.
مسئول اماکن ورزشی استان به سوالی در مورد 
محل تامین هزینه نگهداری ورزشگاه پاسخ داد: بعد 
از تحویل این ورزشگاه به اداره کل ورزش و جوانان، 
بعید است وزارت ورزش و جوانان سرفصلی برای 
نگهداری آن اختصاص دهد، بنابراین هزینه ها باید 
از منابع داخلی تامین شود، البته برای تکمیل بخش 

های مختلف سرفصل در نظر گرفته می شود.
وی با بیان این که حدود 30 میلیارد تومان برای 
تکمیل ورزشگاه هزینه شده است، افزود: هنوز بخش 
های مختلفی از ورزشگاه تکمیل نشده و برای تامین 
اعتبار آن ها حدود 10 میلیارد تومان درخواست شده 
است، البته باید منتظر ماند تا مشخص شود چه میزان 

از این رقم تخصیص داده خواهد شد.

رشته های فعال  •
»شیردل« در مورد میزان استفاده از فضای این مکان 
ورزشی اظهار کرد: رشته های مختلف ورزشی مانند 
فوتبال، گلف، سوارکاری، موتورسواری، پیاده روی، 
دوچرخه سواری و ... از این مجموعه استفاده می 
کنند و در صورت حصارکشی می توانیم دوچرخه 

سواری خانواده ها را هم داشته باشیم.
به گفته وی هر روز در هر کدام از رشته های دو 
ومیدانی، دوچرخه سواری و پیاده روی بیش از 50 

نفر از فضای این ورزشگاه استفاده می کنند.
وی افزود: اولین اولویت ما این است که از ورزشگاه 
به عنوان بزرگ ترین فضای ورزشی استان که حدود 
40 درصد سرانه فضای ورزشی استان را شامل می 
شود به خوبی مراقبت شود تا انگیزه ای برای فعالیت 

ورزشی اقشار مختلف باشد.

حمایت از حامی مالی •
وی به این پرسش که در صورت حضور نماینده ای 
از استان در لیگ های یک یا دوی فوتبال کشور با 
حمایت بخش خصوصی آیا اداره کل حاضر به اجاره 
دادن این مکان به آن ها هست هم پاسخ داد: نه فقط 
این کار را انجام می دهیم بلکه تا جایی که بتوانیم 
کمک هم می کنیم تا انگیزه ای برای حامیان مالی 

باشد.
به گفته وی از هیئت هایی که برای فعالیت های خود 
به این مکان نیاز دارند اجاره ای دریافت نمی شود، 
فقط هزینه های جزئی بابت تجهیزات مورد نیاز و 

کارهای خدماتی از آن ها گرفته می شود.
وی از مسابقات تیر و کمان انتخابی کشور به عنوان 
یکی از کارکردهای مثبت این فضای ورزشی نام 
برد که باعث شد به مدت چهار ساعت فعالیت های 
انجام شده به صورت زنده از شبکه ورزش و استانی 

پخش شود.

سید حسین حسینی

دغدغه نگهداری روی سر مجموعه بزرگ ورزش استان

ورزشگاه غدیر؛ دخل صفر 
خرج 400 میلیون تومان!

 40 درصد سرانه ورزش استان 
به ورزشگاه غدیر تعلق دارد


